

Uintitiedote syksy/2 – Ovenavaukset, kilpailut

Hei, ohessa lisää tietoa syksyn käynnistymisestä!

Tilda Litukka aloitti seurasihteerin tehtävässä 1.8. Pääpaino toimessa on kurssiasioiden hoitamisessa. Lisäksi tehtävä sisältää seuran hallinnollisten asioiden hoitamista. Hallinnollisia tehtäviä on jaettu myös vapaaehtoisille. Tiedotamme tarkemmin vastuualueiden jakautumisista kauden alun edetessä ja tehtäväkuvien tarkentuessa. Kysymyksiä toimintaan liittyvistä asioista voi toistaiseksi lähettää osoitteeseen toiminnanjohtaja@vanders.fi. Seurasihteerin vastaa osoitteesta seurasihteerin@vanders.fi ja hallituslaisten yhteyshenkilöt löydät nettisivuilta kohdasta Vanders → hallitus. Pyrimme myös kehittämään seuran nettisivuja ja laittamaan toimintaan liittyvän olennaisimman tiedon sinne, joten kannattaa kurkistaa, josko vastaus mieltä askarruttavaan kysymykseen löytyisi sieltä.

OVENAVAUUSVUOROT, TALKOOTYÖ VANHEMMILLE JA KUNTORYHMÄLLE

Seuran talouden ja toiminnan jatkuvuuden kannalta kurssitoiminnan sujuminen mutkitta on erittäin tärkeää. Kun kurseja järjestetään uimahallien aukioloaikojen ulkopuolella, on hallien ulko-ovet väärinkäytösten estämiseksi lukossa ja Vantaan kaupunki vaatii seuroja järjestämään halleille henkilöt avaamaan ovet kurssilaisille.

Tarvitsemme uimareiden vanhempien apua päästämään kurssilaisia sisään viikonloppuisin uimahallin ollessa suljettuna. Tämä tehdään talkootyönä siten, että jokaisen valmennusryhmän uimareiden vanhemmille on alla olevan listan mukaan osoitettu vastuukuukausi, jolta *ovenavausvuoro/valvontavuoro* tulee valita. Pyrimme näin varmistamaan, että löydämme ovenavaajan kaikille kurssikerroille ja toisaalta sen, että jokaisesta ryhmästä saadaan osallistujia tasapuolisesti tähän yhteiseen tehtävään. Mukaan talkoisiin kutsumme myös kunto- ja mastersryhmän. Avauskertoja tulee kalenterivuodessa 1-2/perhe (uimari). Vuorokalenteri löytyy seuran sivuilta alla olevan osoitteen kautta. Varaa vuoro nopeasti, parhaat ajat viedään ensin! Luethan myös ohjeistuksen ovien avaukseen.

<http://www.vanders.fi/mukaan-seuratyohon/>

Elokuu	Rollo1
Syyskuu	Rollo2 ja Edustus
Lokakuu	Pingviinit ja IKM1 ja IKM2
Marraskuu	Kilpikonnat ja Kunto- ja Mastersryhmä
Joulukuu	Rollo1 (syksyn lisävuoro huomioidaan keväällä)

SEURAN KILPAILUT SYKSYLLÄ, 1.10. VANTAAN PÄRSKEET

Seura järjestää syyskaudella 2016 kahdet omat kilpailut, joista ensimmäiset ovat Vantaan Pärskeet jo 1.10. Marras-joulukuuksi kaavillaan seuran sisäisiä kilpailuja, joiden päivää ei ole vielä päätetty. Pärskeiden toimitsijailmoittautuminen on jo avattu. Tervetuloa mukaan nauttimaan tunnelmasta aitiopaikalla!

<http://www.vanders.fi/kilpaurheilu/uinti/omatkilpailut/>

Mukavaa kauden alkua, toivottaa Riikka Räsänen (pj) ja muu hallitus